

## PROPOSTA DE PREÇOS

Bela Cruz - CE, 26 de dezembro de 2023.

À  
Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara - CE.

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BATERIA ALCALINA 9V RECARREGÁVEL	UND	5	ELGIN	R\$ 45,00	R\$ 225,00
2	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	UND	20	NOBRE	R\$ 0,20	R\$ 4,00
3	CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA	UND	300	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 210,00
4	CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA	UND	50	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 35,00
5	CANETA VERMELHA ESFEROGRÁFICA	UND	50	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 35,00
6	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE A4	UND	100	TECKLINE	R\$ 0,62	R\$ 62,00
7	CARIMBO AUTOMÁTICO QUADRADO	UND	2	NYKON	R\$ 55,00	R\$ 110,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO	UND	1	NYKON	R\$ 85,00	R\$ 85,00
9	CARIMBO DE MADEIRA	UND	1	ARTEZANAL	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10	CARREGADOR DE BATERIA	UND	2	MOX	R\$ 65,00	R\$ 130,00
11	CLIP N 2/0 - CAIXA COM 100 CLIPES	CX	10	ECCOCLIP	R\$ 2,40	R\$ 24,00
12	CLIP N 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	5	ECCOCLIP	R\$ 2,80	R\$ 14,00
13	COLA ISOPOR - CAIXA COM 12 UNIDADES, CONTENDO 90G CADA	CX	1	FORTFIX	R\$ 5,50	R\$ 5,50
14	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO - A4, PRETA.	UND	100	TECKLINE	R\$ 0,35	R\$ 35,00
15	ENVELOPE SACO AMARELO A4 -ENVELOPES MEDINDO 22X032 CM.	UND	200	CELUCAT	R\$ 0,50	R\$ 100,00
16	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS.	UND	200	COPYART	R\$ 0,30	R\$ 60,00
17	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 200 FOLHAS.	UND	70	COPYART	R\$ 4,20	R\$ 294,00
18	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 50 FOLHAS.	UND	200	COPYART	R\$ 0,80	R\$ 160,00
19	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT LARGA COM ALTA RESISTÊNCIA 32X50	UND	5	SCOTH	R\$ 36,50	R\$ 182,50
20	FITA ADESIVA DUPLA FACE 3M	UND	10	3M	R\$ 20,00	R\$ 200,00
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA - MEDINDO 45MMX45M	UND	10	ADELBRAS	R\$ 6,20	R\$ 62,00
22	GRAMPEADOR DE METAL PARA 20 FOLHAS	UND	3	MASTERPRINT	R\$ 13,00	R\$ 39,00
23	GRAMPO 26/6 COM 5000 M	UND	10	JOCAR	R\$ 7,30	R\$ 73,00
24	LÁPIS DE ESCREVER PRETO - ECOLÁPIS	UND	50	ECOLE	R\$ 0,30	R\$ 15,00
25	MARCA TEXTO AMARELO	UND	24	MASTERPRINT	R\$ 1,50	R\$ 36,00
26	MARCA TEXTO TOM PASTEL AZUL	UND	24	MASTERPRINT	R\$ 1,50	R\$ 36,00
27	MARCA TEXTO TOM PASTEL ROSA	UND	24	MASTERPRINT	R\$ 1,50	R\$ 36,00
28	MARCADOR DE PÁGINA - ADESIVO 12X44MM, CONTENDO 5 BLOCOS DE CORES SORTIDAS	PCT	10	BRW	R\$ 13,00	R\$ 130,00
29	MOLHADOR DE DEDOS 12G	UND	3	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 10,50
30	PAPEL PARA FOTO A4 - RESMA COM 50 FOLHAS	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 22,00	R\$ 220,00
31	PAPEL SUFITE A4 - COR AMARELO RESMA COM 500 FLS	UND	10	REPORT	R\$ 30,00	R\$ 300,00
32	PAPEL SUFITE A4 - COR BRANCA COM RESMA COM 500 FOLHAS.	UND	300	REPORT	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00
33	PAPEL TEXTURA CASCA DE OVO 210MM X 297MM - MARFIM RESMA COM 50 FOLHAS	UND	10	USAPEL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
34	PASTA AZ LOMBO FINO	UND	30	FRAMA	R\$ 14,70	R\$ 441,00
35	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	30	FRAMA	R\$ 14,70	R\$ 441,00





36	PILHA PALITO ALCALINA AAA - PACOTE COM 4 UNIDADES	UND	10	ELGIM	R\$ 9,90	R\$ 99,00
37	PILHA RECARREGAVEL AA - PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	20	FLEX	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
38	PLÁSTICO ADESIVO ROLO - MEDINDO 25M	ROLO	3	PLASTICOVER	R\$ 79,00	R\$ 237,00
39	PRANCHETA ACRILICO A4	UND	3	WALEU	R\$ 17,00	R\$ 51,00
40	TESOURA GRANDE DE USO GERAL	UND	4	BRW	R\$ 9,50	R\$ 38,00
41	TINTA PRETA PARA CARIMBO - FRASCO CONTENDO 40ML	UND	3	RADEX	R\$ 5,80	R\$ 17,40
42	TINTA AZUL PARA CARIMBO - FRASCO CONTENDO 40ML	UND	3	RADEX	R\$ 5,80	R\$ 17,40
43						
44						
45						
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 13.835,30</b>	

**VALOR GLOBAL: R\$ 13.835,30 (TREZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS).**

**PROPONENTE: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE.**  
**E-MAIL: carlos\_junot@hotmail.com**  
**CNPJ:10.628.513/0001-03      CGF: 06.374.273-0**  
**Prazo de entrega : 10 DIAS UTEIS**  
**Validade da proposta : 60 (sessenta) DIAS**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência entrega, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Carlos Junot Moraes Silveira*  
**Carlos Junot Moraes Silveira**  
**CPF Nº 854.626.323-04**

INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME  
 CNPJ 10.628.513/0001-03  
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO  
 CEP: 62570-000- BELA CRUZ CE  
 CGF 06.374.273-0

*MS* *Junot*